Open 2 - Highlands el Encinar
15 de Octubre de 2023

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena:

0s

10

10

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BARAKA
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / CASTANA / PONI

DYBALA
NONE / NONE / 2017 /
MALE / NEGRO / PONI

GOMINOLA LC
NONE / NONE / 2014 /
FEMALE / TORDO / PONI

FARAON
NONE / NONE / 2015 /
MALE / BAYO / CRUZ

WOODFIELD ROSEY
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / PARDO / PONI

AMOK D'HURL'VENT
NONE / NONE /2010 /
MALE / TORDO / SF

TUCKER
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / APALOUSSA /
PONI

BONZAI DU
GEVAUDAN
MIRIEJANS J R / OLYMPIE
DU GEVAUDAN X IVOIRE
DE CIVRY / 2011/
GELDING / ALAZANA /
NEW FOREST

CHISPITA KILI DOBLE
R
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / CASTANA / CDE

CARMELA FCS
ALMANHZOR / HAMINA /
2012 / FEMALE / TORDO /

P.R.A.

GOLD DU MARAIS
BROOCKLYN WILLIANS,
PFS / QUETSCHE DU
MARAIS / 2016 / FEMALE
/ ALAZAN / PONI

con Open1

L.A.C.

131759

158472

160124

139835

118423

151259

109586

115436

116025

145601

156815

None

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

HERNANDEZ

GONZALEZ, Teresa

CARLOTA ARRENCHE DE
MIGUEL / NONE

GASTON HERRERO,
Alejandra
RAFDAIAMONDS S.L. /
NONE

PASTOR DIAZ, Maria
CARBER EQUS CB /
CARBER EQUS CB

FRAGUAS SOLANO,
Maria
JENNIFER M. SOLANO
MARTINEZ / SANDY
PAOLA BRIONES

DE LOPE AJA, Sofia
MARIA DOLORES
MARTINEZ MORIANO /
NONE

BODEGA BLAS, Raul
FRANCISCO JAVIER
BODEGA MOLINA / NONE

URETA SAENZ PENA
SWOBODA, Alba
AIDA MONTERO / NONE

DIEZ BLANCO, Paula
TERESA FERNANDEZ
FERNANDEZ / SCEA LES
HUNIERES

ALVAREZ-SALAS DIAZ,
Paula
LILIAN DIAZ TABARES /
NONE

MORALES OCHOA,
Uxia
SARAMA FAUNA Y OCIO
SL. / FEDERICO CASILLAS
SANTOS

PRADO GARCIA,
Amanda
CRIA DE CABALLOS DE
DEPORTE S.L. / M. JOSEPH
HUTON

L.D.N.

221073

270767

281203

323587

333209

219805

287651

306539

221410

272613

321667

Pais
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ES
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ES

ES
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ES
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ES

ES

ES



	Open 2 · Highlands el Encinar
	15 de Octubre de 2023
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: 🚶🏻con Open 1 🕒 None


